φωτογραφιών από το προσωπικό αρχείο του γιου ενός εκ των δυο πρωτοπόρων κινηματογραφιστών 

από το αρχείο του μουσείου Μακεδονικού αγώνα της Θεσσαλονίκης πλαισιωμένο με υλικό του 

Λαογραφικού Μουσείου. 

Ο προϋπολογισμός της έκθεσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.008,25€ (χίλια οκτώ ευρώ και 

είκοσι πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤ

ΗΤΑΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ

[...]

Μακεδονικού αγώνα της Θεσσαλονίκης, για την πραγματοποίηση περιοδικής έκθεσης με θέμα 

«Γιάννης και Μίλτος Μανάκια. Τα πρόσωπα πίσω από τον φακό», από 25 Φεβρουαρίου έως 31 

Μαρτίου 2025. 

Ο προϋπολογισμός της έκθεσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.008,25€ (χίλια οκτώ ευρώ και 

είκοσι πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤ

ΗΤΑΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.070